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25 MAYIS 2021 TARİHİNDE DÜZENLENEN “İNSAN KAYNAKLARI 
YÖNETİMİNDE GÜNCEL GELİŞMELER ÖĞRENCİ ÇALIŞTAYI” “İKGEÇ 2021 / 

LİSANS ÖĞRENCİ ÇALIŞTAYI” RAPORU 
İKGEÇ 2021 / Lisans, Süleyman Demirel Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İnsan 

Kaynakları Yönetimi Bölümü tarafından 25 Mayıs 2021 tarihinde çevrimiçi gerçekleştirilmiştir. Bölüm 
tarafından hazırlanan bu rapor ile çalıştaya dair birtakım bilgilerin ortaya konması amaçlanmıştır. 

İKGEÇ 2021 / Lisans, “Microsoft Teams” isimli platform üzerinden gerçekleştirilmiştir. Bu rapor 
hazırlanırken, platformun sunduğu toplantı raporlarında bulanan verilerden ve kayıt altına alınan 
görüntülerden yararlanılmıştır. 

İKGEÇ 2021 / Lisans, öğrenci çalıştayı, bir öğrenci çalıştayı olarak Süleyman Demirel Üniversitesi, 
İnsan Kaynakları Yönetimi tarafından bu yıl ilk kez düzenlenmiştir. 

İKGEÇ 2021 / Lisans ile; lisans öğrencilerinin, makale veya bildiri özetlerinden daha kapsamlı, fakat 
bir makale veya bildiriden çok daha küçük hacimli bir özet yazabilmesi, belli bir konu üstünde çalışabilmesi 
ve bu çalışmayı topluluk önünde sunabilmesi amaçlanmaktadır. Böylece bir lisans öğrencisi hem bir lisansüstü 
öğrencisi kadar ağır bir yükle karşılaşmamış hem de bir organizasyonda sunum yapma tecrübesini edinmiş 
olmaktadır. 

Süleyman Demirel Üniversitesi, İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü tarafından bu bağlamda 
akademik açıdan, insan kaynakları yönetimi alanına dair özgün bir teori geliştirmek ve yeni bir ekol 
oluşturmak için İKGEÇ’in temeli zaten daha önce atılmıştır (bkz. İKGEÇ 2020). Böylece yalnızca akademi 
için değil, mezuniyet sonrası hayata hazırlık için, SDÜ İKY olarak öncelikle kendi öğrencilerimize ve 
sonrasında İKY alanına ilgili tüm lisans öğrencilerine yönelik İKGEÇ / Lisans platformu organize edilmiştir. 
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ÇALIŞTAY PROGRAMI 
İKGEÇ 2021 / Lisans öğrenci çalıştayının programı, ikgec.com internet sitesinde yayınlanmıştır (e.t. 

25.05.2021). Çalıştaya katılım için yapılan başvurularda, çalıştay öncesinde dinleyici veya konuşmacı olarak 
kayıt alınmıştır. Bunun dışında, çalıştaya kaydolmadan da dinleyici olarak katılım için gerekli linkler yine 
ikgec.com internet sitesine eklenmiştir. 

Çalıştay programı iki oturumdan oluşmuştur. İlk oturumun başında bir açılış konuşması ve ikinci 
oturumun sonunda ise kapanış notlarıyla program tamamlanmıştır. İki oturum toplam net 1 saat 59 dakika 
sürmüştür. 

Aşağıda İKGEÇ 2021 / Lisans öğrenci çalıştayı, çalıştay programının ekran görüntüsü eklenmiştir. 
 

Resim 1. Çalıştay Programının Ekran Görüntüsü 

 
ÇALIŞTAYA DAİR BAZI VERİLER1 
Çalıştaya, program başlamadan önce 5 adet konuşmacı ve 19 adet dinleyici olmak üzere toplam 21 kişi 

16 Mart 2021 tarihi ile 25 Mayıs 2021 (çalıştay günü) tarihleri arasında kayıt yaptırmıştır. 
Kayıt yaptıran katılımcılardan alınan bilgilere göre kayıt yapanlar; 
Kayseri Üniversitesi, İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü’nden 2 kişi, 
Sakarya Üniversitesi, İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü’nden 2 kişi,  
Aladdin Keykubat Üniversitesi, İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü’nden 1 kişi, 
Akdeniz Üniversitesi, İşletme Bölümü’nden 1 kişi, 
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Sağlık Yönetimi Bölümü’nden 1 kişi, 
Süleyman Demirel Üniversitesi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü’nden 1 kişi, 
Süleyman Demirel Üniversitesi, Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden 2 kişi, 

 
1 Sayısal verilerden bazıları yuvarlanarak belirtilmiştir. 

https://ikgec.com/
https://ikgec.com/
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Süleyman Demirel Üniversitesi, İktisat Bölümü’nden 1 kişi, 
Süleyman Demirel Üniversitesi, İşletme Bölümü’nden 1 kişi, 
Süleyman Demirel Üniversitesi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü’nden 1 kişi, 
Süleyman Demirel Üniversitesi mezunu olan 1 kişi ve 
Süleyman Demirel Üniversitesi, İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü’nden 11 kişidir. 
Çalıştayın ilk oturumu 1 saat 5 dakika sürmüştür. Çalıştayın ilk oturumunda düzenleyiciler, 

konuşmacılar ve dinleyiciler olmak üzere 42 farklı kişinin bağlantı sağladığı tespit edilmiştir. Katılımcıların 
toplam bağlantı süresi 34 saat 5 dakika 35 saniye olarak kaydedilmiştir. Böylece, ilk oturumda bulunan bir 
katılımcı ortalama, yaklaşık olarak 48 dakika 42 saniye boyunca bağlı kalarak oturuma iştirak etmiştir. 

Çalıştayın ikinci oturumu 54 dakika sürmüştür. Çalıştayın ikinci oturumunda düzenleyiciler, 
konuşmacılar ve dinleyiciler olmak üzere 27 farklı kişinin bağlantı sağladığı tespit edilmiştir. Katılımcıların 
toplam bağlantı süresi 22 saat 42 dakika 31 saniye olarak kaydedilmiştir. Böylece ikinci oturumda bulunan 
bir katılımcı ortalama, yaklaşık olarak 50 dakika 27 saniye boyunca bağlı kalarak oturuma iştirak etmiştir. 

İKGEÇ 2021 / Lisans öğrenci çalıştayı, bu sene ilk kez lisans öğrencileri bazında gerçekleştirilmesi 
sebebiyle 5 bildiri ve 2 oturum ile tamamlanmıştır. Fakat nicelik açısından az olan bu tablonun, kişi başına 
ortalama bağlı kalınan süre bakımından nitelik bakımından önemi dikkat çekici olmaktadır. 

Oturumlardaki toplam katılımcı sayısı, kaydedilen görüntülerin süresi ve bağlı kalınan sürelere ilişkin 
veriler bir tablo eşliğinde aşağıda belirtilmiştir. 

 
Tablo 1. İKGEÇ 2021 / Lisans Bazı Verileri 

İKGEÇ 2021 / LİSANS Toplam katılımcı sayısı 
(kişi) 

Kaydedilen görüntü süresi 
(saat:dakika:saniye) 

Kişi başı ortalama 
bağlı kalış süresi 

(saat:dakika:saniye) 

I. Oturum 42 01:04:54 00:42:42 
II. Oturum 27 00:54:23 00:50:27 

    
Toplam 69 01:59:17  

Ortalama 34 00:59:38 00:46:34 
 
I. OTURUM 
Çalıştayın ilk oturumunda oturum başkanı Dr. Öğr. Üyesi Muharrem AKSU, Süleyman Demirel 

Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İnsan Kaynakları Yönetimi tarafından düzenlenen İKGEÇ 
2021 / Lisans öğrenci çalıştayının amaçlarından ve hedeflerini anlatan kısa bir açılış konuşması 
gerçekleştirmiştir. Ardından çalıştayın programından bahsederek çalıştaya davet edilen diğer üniversitelerden, 
öğrencilerden ve katılım şartlarından kısaca bahsedilmiştir. Aşağıda, ilk oturuma ait bazı ekran görüntüleri 
eklenmiştir. 
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Resim 2. İKGEÇ 2021 / Lisans İlk Oturum Ekran Görüntüleri 1 

 
 

Resim 3. İKGEÇ 2021 / Lisans İlk Oturum Ekran Görüntüleri 2 

 
 

Resim 4. İKGEÇ 2021 / Lisans İlk Oturum Ekran Görüntüleri 3 
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Resim 5. İKGEÇ 2021 / Lisans İlk Oturum Ekran Görüntüleri 4 

 
 

Resim 6. İKGEÇ 2021 / Lisans İlk Oturum Ekran Görüntüleri 5 

 
 

Resim 7. İKGEÇ 2021 / Lisans İlk Oturum Ekran Görüntüleri 6 
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Resim 8. İKGEÇ 2021 / Lisans İlk Oturum Ekran Görüntüleri 5 

 
 
II. OTURUM 
Çalıştayın ikinci oturumuna Doç. Dr. Pınar GÖKTAŞ başkanlık etmiştir. Yapılan sunumların 

ardından, bildirilere dair değerlendirmeler dile getirilmiştir. İkinci oturumun sonunda ise Süleyman Demirel 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü Öğretim üyeleri, Doç. 
Dr. Pınar GÖKTAŞ, Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim ÖZMEN ve Dr. Öğr. Üyesi Muharrem AKSU ile, aynı 
bölümden öğretim elemanları, Arş. Gör. Nesrin KAPLAN, Arş. Gör. Ramazan Furkan ÖZKUL ve Arş. Gör. 
Muhammed Yusuf ERTEK, çalıştayın kapanışına dair son notlarını dile getirmişlerdir. 

Kapanış sırasında aynı zamanda katılımcılar arasından gerek konuşmacı gerekse dinleyiciler açısından 
olumlu geri dönüşler sağlanmıştır. Böylece İKGEÇ 2021 / Lisans, öğrenci çalıştayı tamamlanmıştır. Aşağıda 
ikinci oturuma dair bazı ekran görüntüleri ile birlikte İKGEÇ 2021 / Lisans katılımcılarının hatıra fotoğrafı 
eklenmiştir. 

 
Resim 9. İKGEÇ 2021 / Lisans İkinci Oturum Ekran Görüntüleri 1 
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Resim 10. İKGEÇ 2021 / Lisans İkinci Oturum Ekran Görüntüleri 2 

 
 

Resim 11. İKGEÇ 2021 / Lisans İkinci Oturum Ekran Görüntüleri 3 

 
 

Resim 12. İKGEÇ 2021 / Lisans İkinci Oturum Ekran Görüntüleri 4 
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Resim 13. İKGEÇ 2021 / Lisans İkinci Oturum Ekran Görüntüleri 5 

 
 

Resim 14. İKGEÇ 2021 / Lisans İkinci Oturum Ekran Görüntüleri 6 

 
 

Resim 15. İKGEÇ 2021 / Lisans İkinci Oturum Ekran Görüntüleri 7 
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Resim 16. İKGEÇ 2021 / Lisans İkinci Oturum Ekran Görüntüleri 8 

 
 

Resim 17. İKGEÇ 2021 / Lisans İkinci Oturum Ekran Görüntüleri 9 

 
 

Resim 18. İKGEÇ 2021 / Lisans Hatıra Fotoğrafı 1 
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Resim 19. İKGEÇ 2021 / Lisans Hatıra Fotoğrafı 2 

 
 

ÇALIŞTAYIN KURGUSU 
İKGEÇ 2021 / Lisans, bir öğrenci çalıştayı olarak kurgulanmıştır. İKGEÇ 2021 / Lisans’a insan 

kaynakları yönetimi alanında çalışan yahut bu alanda çalışma yapmak isteyen ve Türkçe bilen tüm lisans 
öğrencileri davet edilmiştir. 

Çalıştayın bir lisans öğrencileri çalıştayı olması sebebiyle, katılım şartları kolaylaştırılmıştır. Bu 
doğrultuda, çalıştaya katılım için bir tam metin bildiri zorunluluğu konulmamıştır. Konuşmacı ve sunum 
yaparak katılım için sadece genişletilmiş ve yapılandırılmış, 500 ila 1000 kelime arası bir özet gönderilmesi 
yeterli kabul edilmiştir. Tüm katılımlar ücretsiz gerçekleştirilmiştir. 

İKGEÇ 2021 / Lisans öğrenci çalıştayının en önemli amaçlarından biri lisans öğrencilerinin 
özgüvenlerini kazanabilmeleri ve baştan sona, topluluk önünde tutarlı bir sunumu gerçekleştirebilmelerini 
sağlamaktır. Bu sebeple özetlerde ve çalışmalarda bir özgünlük aranmamıştır. Katılımcıların, daha önce 
yaptıkları bitirme projeleri veya derslerde yaptıkları ödevleri de sunmalarına müsaade edilmiştir. 

Çalıştayın duyurulma aşamasında öncelikle SDÜ, İKY öğrencileri hedef kitle olarak belirlenmiş, 
akabinde Türkiye’deki tüm üniversitelerde bulunan insan kaynakları yönetimi bölümü öğrencilerine 
duyurulmaya çalışılmıştır. Bu doğrultuda, Türkiye’de bulunan diğer tüm İKY bölümlerine sosyal medya 
hesapları aracılığıyla ve ulaşılabilen öğrencilerin, bulundukları bölümün sosyal medya gruplarında İKGEÇ 
2021 / Lisans’a katılım duyuruları yapılmıştır. 

Çalıştaya katılımın teşviki açısından ayrıca çalıştay sayfasında “Neden Katılmalıyım?” isimli bir 
dokuman paylaşılmıştır. Lisans öğrencilerine yönelik hazırlanan bu dokuman, raporun devamına eklenmiştir. 

 
Neden Katılmalıyım? 
Türkiye’de özellikle iktisadi ve idari bilimler fakültelerinden mezun olan birçok öğrencinin yaşadığı birtakım 

problemler bulunur. Bunlardan bazıları, tecrübe eksikliği, topluluk önünde konuşmaya çekingenliği, donanımsızlık ve 
hedefsizliktir. SDÜ, İnsan Kaynakları Yönetimi bölümü olarak bizler, öncelikle kendi öğrencilerimiz sonrasında ise talepte 
bulunan tüm lisans öğrencilerine; bilhassa insan kaynakları yönetimi alanında kapsamlı bir özet yazdırıp sunum yaptırarak 
tecrübe kazandırmak istemekteyiz.  

Bu tecrübenin kazanılması için öğrencinin, bir süreç boyunca çalışması ve bu çalışmasını sunabiliyor olması 
gerektiğine inanmaktayız. Lisans öğrencisi, öğrenim hayatı boyunca çeşitli ödevlerle her ne kadar bunu kendi sınıfında 
gerçekleştiriyor olsa da aynı çabanın bir çalıştay düzeyinde olmasının katkısı daha fazla olacaktır. Nitekim lisansüstü 
eğitimlerin temelinde yine aynı mantık yatmakta, bir çalışmanın yazılı biçimde tamamlanabilmesi ve sunulabilmesi 
beklenmektedir. Bu durum yalnızca akademi için geçerli gözükse de kişinin ilgi alanına dair bir konuyu idrak edebilmesi 
ve öğrenmesi açısından sunum yapmak oldukça önemlidir. Ayrıca özel sektörde bu tecrübe, öğrencinin işine yarayacak bir 
deneyim olacaktır.  

Lisans öğrencileri, makale veya bildiri özetlerinden daha kapsamlı, fakat bir makale ve bildiriden çok daha küçük 
hacimli bir özet yazarak belli bir konu üstünde çalışma deneyimi kazanabilir. Böylece lisans öğrencisi hem bir lisansüstü 
öğrencisi kadar ağır bir yükle karşılaşmamış hem de bir organizasyonda sunum yapma tecrübesini edinmiş olur.  
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Akademik açıdan, insan kaynakları yönetimi alanına dair özgün bir teori geliştirmek ve SDÜ İKY olarak kendi 
ekolümüzü oluşturmak için İKGEÇ’in temelini zaten atmıştık. Ancak yalnızca akademi için değil, mezuniyet sonrası hayata 
hazırlanması için de öğrencilerimize İKGEÇ Lisans platformunu organize ettik.  

Beklentimiz, özellikle SDÜ İKY öğrencilerimiz için İKGEÇ 2021 / Lisans’ın bir fırsat olarak görülebilmesidir. 
Çünkü İKGEÇ Lisans’ın, bölümümüzle birlikte büyüyüp gelişecek bir organizasyon olmasını istiyoruz.  

Değerli öğrenciler, bu tarz etkinliklerin, mezuniyetinizden sonra bölüm arkadaşlarınız ile aranızda oluşacak olan 
network’ü de geliştireceğine ve diri tutacağına inanıyoruz.  

SDÜ İKY olarak, İKGEÇ’i ve özellikle de sizler için özel olarak tasarladığımız İKGEÇ Lisans organizasyonunu, 
samimi çabalarımızın ürünü olarak görmeniz ve de en az aynı samimiyette katılımlarınızı büyük bir heyecanla bekliyoruz.  

İKGEÇ 2021 / Lisans, mezuniyetten sonra çok ihtiyacınız olacak bazı tecrübeler ve özellikle de cesaretiniz için 
oldukça önemli bir adım. Akademide ilerlemek isteyen öğrencilerimizi sadece İKGEÇ değil, ilerleyen senelerde farklı 
farklı organizasyonlara da görmek isteriz. Erken atılacak bu adımların faydasını göreceğinize emin olabilirsiniz. Özel 
sektörde şansını deneyecek olan öğrencilerimizin ise tüm korku, endişe ve kuşkularını yenmek için İKGEÇ’i bir fırsat 
olarak değerlendirmesini tavsiye ederiz.  

Süleyman Demirel Üniversitesi,  
İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü 

 
SON NOTLAR 
İKGEÇ 2021 / Lisans, öğrenci çalıştayı, Süleyman Demirel Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi, İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü tarafından ilk mezunlarının katılımıyla 25 Mayıs 2021 tarihinde 
başlamış ve tamamlanmıştır. 

İKGEÇ 2021 / Lisans’ın, bir gelenek haline gelerek özellike SDÜ İKY bölümü öğrencilerinin 
gelişimlerine katkı sağlayacak bir platform haline getirilmesi hedeflenmektedir. 

SDÜ İKY bölümü, gerek İKGEÇ gerekse İKGEÇ / Lisans çalıştaylarına dair tüm verileri arşivleyerek 
bir örgüt hafızası ile birlikte, insan kaynakları yönetimi alanında ihtiyaç duyulan bilgi birikimine katkı 
sağlamayı hedeflemektedir. 

Bu rapor, İKGEÇ 2021 / Lisans öğrenci çalıştayı hakkında ilgililerine ve kamuoyuna bilgi verilmek 
maksadıyla, Süleyman Demirel Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İnsan Kaynakları Yönetimi 
Bölümü tarafından 28 Mayıs 2021 tarihinde hazırlanmıştır. 

 
 

Süleyman Demirel Üniversitesi, 
İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü. 
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